
 　令和8年(2026年) 1月　行事予定表［生徒用］

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

3年生学年末考査

3年生学年末考査

3年生特編授業

全商簿記実務検定試験 全商簿記実務検定試験

3年生学年末考査 1,2年生通常日課

3年生特編授業

第3回漢字検定

第3回STEP英検(一次) 第3回STEP英検(一次)

情報技術検定
大学入学共通テスト出陣式

大学入学共通テスト一日目
1,2年生 総合学力テスト

大学入学共通テスト一日目
1,2年生 総合学力テスト

大学入学共通テスト二日目
全商情報処理検定試験

大学入学共通テスト二日目
全商情報処理検定試験

産社フィールドワーク(1年)

名古屋外大「好きなこと会議」(1,2年)

成人の日

年末年始休業　元日

5短 火曜日授業
大掃除, 全校集会

備　　　考

長野県蘇南高等学校

学　校　行　事 生　　　徒


